[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от  30 марта  2017 года                                                  №  17
Об избрании Главы муниципального образования Караваевского сельского  поселения Сычевского  района Смоленской области
В соответствии со ст.30 Устава Караваевского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области
Совет депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить результат открытого голосования по избранию Главы муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области.
          2. Избрать на должность Главы муниципального образования  Караваевского сельского  поселения Сычевского  района Смоленской области   Жукову Валентину Андреевну.
         3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сычевские вести».
Заместитель Главы  муниципального

образования Караваевского сельского

поселения Сычевского района

Смоленской области                                                                      А.В. Иванов